

สรุปผลการประมาณราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร /
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างรั้วอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
สถานที่ก่อสร้าง	อบต. บ้านโตก หมู่ที่ 13 บ้านพันธุ์มา ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	794,680.99	1.3059	1,037,773.90	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,037,773.90	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทเก้าสิบสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 132 เมตร เฉลี่ย 7,855.66 บาท/เมตร

ค่า K หมวดที่ 1 งานอาคาร  $K = 0.25 + 0.15It/Io + 0.10Ct/Co + 0.40Mt/Mo + 0.10St/So$

ลงชื่อ.....  
(นายพาสกร ประทุมมาศ)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นางสาวมลลิกา ลำไย)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นายสถิตย์พร เขียวจันทา)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างรั้วอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก <span style="float:right">แบบเลขที่ -</span>
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.บ้านโตก หมู่ที่ 13 บ้านพันธุ์มา ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก
คำนวณราคาโดย	เมื่อวันที่ ๕๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานขุดดินฐานรากพร้อมถมกลับ	185.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	18,315.00	18,315.00	
2	ทรายหยาบรองกันหลุม	3.92	ลบ.ม.	535.82	2,100.41	91.00	356.72	2,457.13	
3	คอนกรีตหยาบ	3.92	ลบ.ม.	1,401.00	5,491.92	398.00	1,560.16	7,052.08	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	53.40	ลบ.ม.	1,592.00	85,012.80	498.00	26,593.20	111,606.00	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6	829.00	กก.	17.30	14,341.70	4.10	3,398.90	17,740.60	
	- DB 12	3,664.00	กก.	17.64	64,632.96	3.30	12,091.20	76,724.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	112.00	กก.	47.43	5,312.16	-	-	5,312.16	
6	งานไม้แบบ 50%	485.00	ตร.ม.	468.00	226,980.00	133.00	64,505.00	291,485.00	
7	งานก่อผนังอิฐบล็อก	228.00	ตร.ม.	104.00	23,712.00	65.00	14,820.00	38,532.00	
8	งานก่อผนังอิฐมวลเบาเต็มแผ่น	132.00	ตร.ม.	435.00	57,420.00	167.00	22,044.00	79,464.00	
9	งานฉาบปูนเรียบ	633.00	ตร.ม.	52.00	32,916.00	82.00	51,906.00	84,822.00	
10	งานสีน้ำทาภายนอก ชนิดกึ่งเงา	633.00	ตร.ม.	39.00	24,687.00	34.00	21,522.00	46,209.00	
11	ท่อ พีวีซี คก. 2 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	135.51	813.06	-	-	813.06	
12	ดินถม	185.00	ลบ.ม.	76.48	14,148.80	รวมเกลี่ยแต่ง		14,148.80	
	รวม				557,568.81		237,112.18	794,680.99	

คณะกรรมการ.....  
 .....ประธานกรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ